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فسخ واگذاري مفت مخابرات
سبحاني در پاسخ به این پرسش که چرا سازمان 
خصوصي سازي درباره شرکت هایي که پیش تر نسبت 
به خصوصي سازي آنها اقدام شده و خریدار مبلغ 
بدهي خود را پرداخت نکرده، تا این اندازه جدیت به 
خرج نمي دهد، مي گوید: فسخ قرارداد همواره جواب 
نمي دهد، زیرا ممکن است شرکتي به مبلغي بالا 
فروخته شده باشد و خریدار هنوز بدهي هاي خود را 
پرداخت نکرده باشد، اما اگر این قرارداد فسخ شود، 
قیمت آن براي عرضه دوباره براي واگذاري بسیار کمتر 
از مبلغ اولیه فروخته شده به خریدار اول خواهد بود. 
در نتیجه فسخ این قرارداد به ضرر دولت خواهد بود. 

  مخابرات همچنان سودده است
اما او در ادامه اشاره مي کند باور داریم مخابرات 
بسیار ارزشمندتر از آن چیزي است که به فروش 
رسیده است و مي گوید: فسخ زماني مناسب است 
که رقم ثانویه شرکت بسیار ارزشمندتر از رقم 
اولیه فروخته شده به خریدار اول باشد. سازمان 
خصوصي سازي درباره فروش مخابرات به شرکت 
توسعه اعتماد مبین بر این باور است که این شرکت 
بسیار سودده است و اگر فسخ صورت گیرد به رقمي 
بالاتر از رقم اولیه واگذار خواهد شد. سبحاني در 
مواجهه با پرسش «شرق» مبني بر اینکه آیا ارزیابي 
ارزش مخابرات از سوي سازمان خصوصي سازي 
انجام گرفته و رقم آن چقدر است مي گوید هنوز 
ارزیابي نهایي انجام نگرفته و اعلام کردیم فرایند و 
تشریفات قانوني لازم دراین زمینه در حال انجام است، 
اما معتقدیم شرکت مخابرات بسیار سودده است 
و با علم به سودده بودن آن، اقدام به فسخ قرارداد 

کرده ایم.
  بر فسخ قرارداد اصرار داریم

مشاور رئیس کل سازمان خصوصي سازي درباره 
احتمال بازپس گیري فسخ قرارداد در مذاکرات بعدي 
با شرکت توسعه اعتماد مبین، مي گوید: سازمان 
خصوصي سازي بر فسخ قرارداد مُصر است و اگر 
مذاکرات جواب مي داد، هرگز کار به فسخ نمي  کشید. 
او با بیان اینکه مرجع قضائي مرتبط با سازمان 
خصوصي سازي، هیأت داوري است، مي افزاید: آنها 
مي توانند این مسیر را طي کنند، اما ما به وضوح به 
دنبال فسخ این قرارداد هستیم و براي جلوگیري 
از آسیب به منافع دولت و عدم تعهد این شرکت، 
بر فسخ قرارداد اصرار داریم. به گفته او، فرایند و 
تشریفات اعاده این سهام به دولت و برگزاري مزایده 

براي واگذاري مجدد آن در دستور کار قرار دارد.

ادامه از صفحه اول
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در نشست هم اندیشی وزارت کشور  مطرح  شد
گلایه هاي فعالان سیاسي زن

 از دولت
نشست هم اندیشی زنان فعال و نخبه سیاسی  �

دیروز با حضور وزیر کشور و معاون رئیس جمهور 
در امور زنان و خانواده در وزارت کشور برگزار شد.

فاطمه راکعی در این نشست گفت: اگر به نقش 
و سهم زنان به عنوان نیمی از جمعیت فعال و پویای 
کشور در توسعه سیاسی برای تحقق توسعه پایدار 
و متوازن معتقد هستیم، از دولت یازدهم و وزارت 
کشور به عنوان متولی اهداف سیاسی انتظار داریم در 

عرصه مسائل زنان گام هایی بردارد.
به گزارش ایلنا، او ادامه داد: کسانی که شایستگی 
دارند و در این کشور به لحاظ عدالت خواهی، 
تخصص، مدیریت و دلسوزی امتحان داده هستند، 
باید از طرف وزارت کشور برای فعالیت آنها مجوز 
داده شود. رئیس کمیته زنان خانه احزاب با بیان 
اینکه انتظار می رود استانداری ها و فرمانداری ها 
به مسائل ترویجی برای توسعه مشارکت سیاسی 
زنان به طور جدی به خصوص قبل از مناسبت های 
انتخاباتی بپردازند، گفت: به خاطر هراس و گریزی 
که زنان به لحاظ تاریخی از ورود به مسائل سیاسی 
دارند، متأسفانه تا امروز نیز به لحاظ برخوردهای 
عجیب وغریب که با زنان شناخته شده می شود، این 
رویه ادامه دارد، اما وقتی دولت وارد این مسئله 

می شود، ترس و هراس می ریزد.
او افزود: تهیه شناسنامه سیاسی زنان در استان ها 
ازسوي وزارت کشور در دوره اصلاحات شروع شده 
بود که متوقف مانده است و باید به آن پرداخته 
شود. راکعی گفت: یکی از مسائلی که وزارت کشور 
می تواند برای بالابردن حضور زنان در مشارکت 
سیاسی به آن بپردازد این است که یارانه احزاب که 
در دوره اصلاحات وجود داشت در دولت تدبیر و 
امید احیا شود و این می تواند عامل مهمی در تشویق 
احزاب باشد تا کمیته ها و سازمان های زنان داشته 
باشند. در کمیته زنان خانه احزاب در این زمینه 
تلاش می کنیم، ولی سیاست های تشویقی ما فقط 
فرهنگی و معنوی است که امیدوارم بتوان مادی 
و معنوی در این زمینه احزاب را تشویق کنند تا از 

ظرفیت زنان استفاده شود.
فرهنگ  اینکه  در  ما  داد:  ادامه  راکعی 
سهمیه بندی برای بانوان در مشارکت سیاسی را 
جا بیندازیم موفق نبودیم و بدون سهمیه نزدیک 
به چهار دهه در حال تلاش هستیم تا بتوانیم به 

هسته های تصمیم گیری و برنامه ریزی راه یابیم.
او گفت: ما با تبعیض سیاسی نیز مواجه هستیم. 
آقایان در عرصه هاي مختلف سیاسی به راحتی 
همدیگر را تحمل می کنند و مناصب و پست های 
کلیدی را در دست می گیرند، اما با خانم هایی که 
اذعان دارند دارای مدیریت و شایستگی هستند، 
بسیار عجیب برخورد می شود. به چه جرمی با ما 
به جای تشویق، برخورد می شود؟ راکعی با اشاره به 
موضوع ردصلاحیت ها در انتخابات گذشته گفت: در 
انتخابات مجلس دهم ۶۵درصد زنان ردصلاحیت 

شدند. به چه جرمی این کار شده است؟ 
او ادامه داد: بعضا کسانی در خود وزارت کشور 
نقش داشتند که منتظریم جو سیاسی آرام شود تا 
شکایت خود را به وزیر کشور بگوییم تا جلوي تکرار 

چنین مسائلی گرفته شود.
به گزارش ایسنا، فاطمه دانشور، عضو شورای 
شهر تهران، نیز با اشاره به سیاست گذاری مردان 
در برخی از حوزه های زنان گفت: ما شاهد 
سیاست گذاری مردان در زمینه هایی مانند اعتیاد 
زنان هستیم. این در حالی است که از زنان باید در 
حوزه تصمیم گیری و تصمیم سازی نیز استفاده شود.
او با تأکید بر ضرورت نقش فعال تر زنان در 
شوراهایی مانند شورای اجتماعی کشور گفت: زنان 
یا در چنین جلساتی نیستند یا تعداد اندکی از آنان 
حضور دارند یا مجال صحبت به آنان داده نمی شود. 
در این شرایط از وزیر کشور می خواهیم از ظرفیت 

زنان در شورای اجتماعی بیشتر استفاده کند.
او هشدار داد: وضعیت زنان و کودکان کشور 
شوخی بردار نیست و زیرساخت های لازم را برای 

بهبود وضعیت آنان نداریم.
فاطمه رهبر، رئیس فراکسیون زنان مجلس 
دهم، با تأکید بر ضرورت بازتعریف نقش زنان 
مسلمان اظهار کرد: لازم است این نقش بازتعریف 
شود و تشکیل اتاق فکری در این زمینه ضروری 
است. علاوه برآن دوری از افراط و تفریط نیز ضروری 
است. ما نباید به زنان نگاه مردانه داشته باشیم، از 
سوی دیگر سهمیه بندی جنسیتی نیز درست نیست. 
بنابراین تعریف الگویی مناسب برای زنان در نظام 
جمهوری اسلامی ضروری است و این تعریف باید 

به دور از سیاسی بازی باشد.
ژاله فرامرزیان، مدیرکل تشکیلات و بهبود 
روش های وزارت کشور، با تأکید بر ضرورت اعمال 
تبعیض مثبت برای حضور زنان در عرصه های 
تصمیم گیری و تصمیم سازی گفت: با توجه به 
شرایطی که از گذشته به وجود آمده، زنان در زمینه 
حضور در مراکز تصمیم گیری و تصمیم سازی چندین 
گام از مردان عقب هستند. برای جبران این کمبودها 
باید برنامه ریزی کنیم که این به معنای زیرسؤال بردن 
نقش زنان در خانواده نیست. افزایش تعداد زنان در 
مجلس نیز نتیجه تبعیض مثبت بوده است. ظرفیت 
مدیریت سیاسی کشور نیز باید به گونه ای باشد که 

تبعیض مثبت را رعایت کند.
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شرق: روزي نیست که «سعید جلیلي» جایي سخنراني 
نکند و رسانه ها تیتر نزنند: «کنایه هاي هسته اي سعید 
جلیلي به دولت، کنایه سعید جلیلي به روحاني». مرد 
هسته اي دولت «احمدي نژاد»، نامزد جبهه پایداري 
و گزینه اصلح آیت االله مصباح یزدي در انتخابات ۹۲، 
دو، سه سال نخست دولت روحاني را به سکوت طي 
کرد و اصرار داشت که در زمینه هسته اي اظهارنظري 
از او رسانه اي نشود. رقیب انتخاباتي رئیس جمهوري 
فعلي اما در یك سال گذشته سکوت را شکسته و 
وارد عرصه رویارویي کامل با دولت شده است و به 
هر بهانه اي به دولت حمله مي کند. «سعید جلیلي» 
در حالي منتقد سیاست هاي دولت به وی ژه برجام است 
که تحلیلگران سیاسي معتقدند رأي چهارمیلیوني او 
در انتخابات گذشته در حقیقت «نه» به گفتمان سیاسي 
او به وی ژه در سکان داري پرونده هسته اي بود. کنایه هاي 
ولایتي به او در مناظره ها که نحوه مذاکره جلیلي را به 
کلاس فلسفه تشبیه کرده بود، حاکي از این بود که در 
سطوح بالاي حاکمیت هم بسیاري منتقد روش و منش 
جلیلي بوده اند. او که علاقه عجیبي به حضور در جمع 
دانشجویان دارد و ۸۰ درصد سخنراني ماه هاي اخیرش 
هم در دانشگاه ها بوده، در جدیدترین کنایه اش به دولت 
در جمع دانشجویان دانشگاه سیستان وبلوچستان با بیان 
اینکه حیف است از دنیا «خورشید تابان» طلب کنیم ولی 
به «خورشید تابان مردم سیستان» بی تفاوت باشیم، گفته 
است: «بیخود داریم دور دنیا دنبال خورشید می گردیم؛ 
اگر به فکر حل مشکل آب هستید، در خانه کدخدا نروید؛ 
تعامل و مذاکره با برادران افغانستانی لازم است... 
جریانی از یک سو ضعف های دشمن فلج را می پوشاند و 
از دیگر سو به انکار ظرفیت های بزرگ و ملی می پردازد». 
او در ادامه گفته است: «طبق تحقیقات اروپایی ها 
بادهای سیستان، بهترین بادهای دنیا برای تولید انرژی 
است. این بادها می تواند مهم ترین منبع تولید برق و 
صادرات به افغانستان و پاکستان باشد. این بادها گنجی 
است که بر باد می رود و مهم ترین ناشکری این است 
که نعمت های خدا باعث زحمت مردم شود و از این 
نعمت ها برای اشتغال و آسایش مردم استفاده نکنیم 
و به فکر امداد کدخدا باشیم... اگر می گویید سیستان آب 
ندارد، خب باد و خورشید که دارد؛ با اینها چه کرده ایم؟ 
اگر رستم پهلوان سیستانی شاهنامه یک نفر بود، 
کشاورزها و دانشجوها و ماهی گیرها و دامدارهای اینجا، 
یک لشکر از رستم های امروز سیستان هستند که نباید به 
واسطه بی توجهی ها، تبدیل به پهلوان های دست بسته 
و زمین گیر شوند. بلکه باید پهلوانانی باشند که دیو 
خشک سالی و رکود و بی کاری را زمین گیر کنند... بیشتر 
از اینکه در سیستان و در سایر جاها گرفتار بحران آب 
باشیم، گرفتار بحران در مدیریت آب هستیم. حل مشکل 
آب سیستان وبلوچستان با کشور هم زبان باید بخشی از 

موضوع دیپلماسی ما باشد. سیستان وبلوچستان تشنه 
آب نیست، تشنه مدیریت آب، از جمله «دیپلماسی آب» 
است». سخنان او گاه با واکنش هایي از سوي دولتیان 
هم روبه رو مي شود. «حمید ابوطالبي» معاون دفتر 
سیاسي رئیس جمهوري دیروز در توییتر شخصي اش 
پاسخ جلیلي را داد و نوشت: «زماني که قطع نامه ها و 
تحریم هاي فلج کننده را روي دست ملت مي گذاشتید، 
در تعامل با برادران افغانستاني جلو آنها را مي گرفتید. 
هنوز براي ادعاي دوباره زود است».  تکیه کلام «جلیلي» 
در سخنراني ها و صحبت هاي انتخاباتي اش «ظرفیت» 
بود اما این روزها از واژه «کدخدا» زیاد استفاده مي کند. 
او به دنبال نوعي همانندسازي هم هست که از واژه 
«کدخداي داخلي» براي خطاب کردن دولت و «کدخدا» 
براي آمریکا استفاده مي کند. جلیلي ۲۳ فروردین در 
جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان دانشگاه گیلان در 
پاسخ به این پرسش که اگر در ریاست جمهوری انتخاب 
می شدید، پای توافقی را که این دولت در برجام امضا کرد 
امضا می کردید، گفت: «برجام را امضا نمی کردم، چراکه 

اندیشه بنده متفاوت است».
۲۵ فروردین ماه هم گفت: «دوستانی که مدعی 
هستند باید در سیاست خارجی واقع بین بود و به طرف 
مقابل اعتماد داشت، پس به این سؤال پاسخ دهند، آیا 
کسانی که کشتار زن و مرد بی سلاح را تأیید کرده اند، 
قابل اعتماد هستند؟ کسانی که می گویند باید براساس 
واقعیت ها گام برداشت، باید به این پرسش پاسخ دهند، 
آیا این اتفاقات واقعیت های سیاست خارجی است یا 
خیر». اول شهریور ماه هم در جمع فرماندهان بسیج 
دانشجویي گفت: «کدخداپذیری در سیاست خارجی 
مقدمه ای برای کدخداپذیری در سیاست داخلی است. 
آنهایی که سلطه صاحبان ثروت و قدرت را در روابط 
بین المللی می پذیرند و در سایه قدرت آنها قرار می گیرند، 
در داخل کشور هم به صاحبان ثروت و قدرت باج 
می دهند، آنها را بر مناصب مدیریتی می نشانند و کار به  
جایی می رسد که یک مستکبر مدعی می شود که حق 
خود را از سفره انقلاب برداشته است. گروه مذاکره کننده 
باید به جای پذیرش تهدیدها محکم بایستد و ناتوانی 
طرف مقابل را به آنها گوشزد کند، نه اینکه در هر تریبون 
و برنامه ای بگوید ما کشور را از جنگ نجات دادیم و سایه 

حمله نظامی را از سر مردم برداشتیم».
۲۵مهرماه هم در یادواره شهدای مسجد میثم 
گفت: «امروز اقتصاد در محاصره ستون پنجمی است 
که با آدرس های غلط بیشتر از تحریم ها به کشور لطمه 
می زند، این محاصره از موضوعاتی مثل حصر آبادان 
مهم تر است... تفکری که دشمن را بزک و صحبت از 
کم  کردن توان دفاعی می کند، نمی تواند برای کشور 
امنیت و عزت بیاورد». این بخش از صحبت هاي جلیلي 
کنایه به هاشمي  بود که گفته بود: «اگر می بینید آلمان 

و ژاپن این روزها محکم ترین اقتصاد دنیا را دارند، اینها 
بعد از جنگ جهانی دوم از اینکه نیروی نظامی داشته 
باشند، محروم شده بودند که اعتراضات زیادي در جمع 
اصولگرایان برانگیخته بود». او ۲۰ آبان ماه هم در نشست 
دانشجویي «انقلاب اول به نام خدا، انقلاب دوم علیه 
کدخدا» در دانشگاه رازی کرمانشاه گفت: «کنسرت «ما 
نمی توانیم» است که به الاغ ها دل می بندد و از فیل ها 
نگران می شود. باید جلو کنسرت ما نمی توانیم را گرفت؛ 
چه کلینتون آن را رهبری کند، چه ترامپ با ترامپتش 
به آن هیجان بدهد! اگر اجازه ندادن به دیکته گفتن 
دشمنان به معنای انشاخواندن است، ما در مذاکرات 
انشا می خواندیم! نمی توان تمام تخم مرغ ها را در سبد 
جلب اعتماد دشمن گذاشت به این امید که با گلابی های 
رسیده بازگردد! پرخاشگری، یک دولت را مقتدر نمی کند، 
بلکه رفع این مشکلات ساختاری و اساسی در ماشین 

دولت است که باعث اقتدار دولت می شود».
جلیلي ۱۳ آبان ماه هم در جمع دانشجویان دانشگاه 
شیراز گفت: «با عزم ملی باید سیمان را در منافذ فساد 

ریخت، نه منابع قدرت». او گفت: «صبر از جنود عقل 
و جزع از جنود جهل است». کنایه جلیلي به ریختن 
سیمان در قلب رآکتور اراك بود؛ اتفاقي که برمبناي 
توافق برجام انجام شد. او در ادامه گفته بود: «ثمره 
تئوری اعتماد به کدخدا، رفع تهدید موهوم از گذشته یا 
میوه خیالی در آینده است! آنهایی که دل به ابر شتابان 

می بندند، بادهای بدعهدی ناکامشان می کند».
سعید جلیلي ۲۴ آ بان که به دعوت بسیج دانشجویی 
دانشگاه کردستان به این دانشگاه رفته بود، گفت: «آنچه 
زندگی را بر جمهور ملت سخت و نفس مردم را تنگ 
می کند، حصارهایی است که کدخداهای داخلی با 
اعتمادی که سیستم بانکی به آنها می کند، بالا می برند». 
او گفته بود: «افرادی تعامل را این گونه معنا می کردند 
که باید چیزی را از دست بدهیم تا چیزی را به دست 
بیاوریم و سپس فاز اول را که ازدست دادن بود به سرعت 
به انجام رساندند. فعل «ازدست دادن» برای گذشته 
و حال و آینده صرف شد، اما امروز در صرف فعل 

«به دست آوردن» دچار لکنت شده اند!»

ایرنا: در پی اهمال، تعلل و نقض برجام ازسوي آمریکا و پیرو تصمیمات 
شورای عالی امنیت ملی و هیأت نظارت بر برجام، رئیس جمهوری 
دستورهای جداگانه ای را خطاب به وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی 
اتمی صادر کرد. روحانی در نامه به ظریف نوشت: «نظر به اینکه دولت 
آمریکا نسبت به اجرای تعهدات خود در برجام تاکنون تعلل و اهمال نموده 
و با توجه به  تمدید اخیر قانون تحریم های ایران (ایسا)  که جمهوری اسلامی 

ایران از پیش چنین اقدامی را به عنوان نقض  برجام اعلام کرده بود، در اجرای 
مصوبات شورای عالی امنیت ملی و هیأت نظارت بر اجرای برجام، به وزارت 
 امور خارجه دستور داده می شود نسبت به اجرای مراحل پیش بینی شده 
در «برجام» برای رسیدگی به موارد  نقض، اقدام نموده و دیگر پیگیری های 
حقوقی و بین المللی لازم را نیز به طور جدی معمول دارد». رئیس جمهور 
همچنین خواسته است گزارش اقدامات را درمدت یک ماه به او ارائه کنند. 

روحانی در نامه دیگری به صالحی، دو مأموریت را به سازمان  انرژی اتمی 
ایران سپرد. این سازمان باید نسبت به برنامه ریزی برای طراحی و ساخت 
پیشران هسته ای براي بهره گیری در حوزه حمل ونقل دریایی، با  همکاری 
مراکز علمی و تحقیقاتی، مطالعه و طراحی «تولید سوخت» مصرفی 
پیشران هسته ای، با همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی اقدام و طرح و برنامه  
زمان بندی شده دراین خصوص را در مدت سه ماه به رئیس جمهور ارائه کند.

دستور هسته اى رئیس جمهورى به ظریف و صالحى

سعید جلیلي دولت روحاني را چطور مي بیند؟

کدخداي داخلي
نگاهي به کنایه هاي رقیب انتخاباتي روحاني در سال ۹۲

آنچه ولایتي به جلیلي گفت
بازخواني سخنان ماه هاي اخیر سعید جلیلي بدون بازخواني آنچه «علي اکبر ولایتي»، مشاور امور بین الملل 
مقام معظم رهبري، خطاب به او در مناظره هاي انتخاباتي سال ۹۲ گفت ممکن نیست. پاسخ سخنان و ایرادهاي 

امروز جلیلي را آن روز ولایتي داد. باید آنها را کنار هم گذاشت و تحلیل را به خواننده وانهاد.
دیپلماسی این نیست که انسان برود مقابل کشورهای دیگر خطابه بخواند و در مصاحبه مطبوعاتی مطالب  �

خود را بیان کند. دیپلماسی این نیست که ما در یک طرف بنشینیم و آنها در طرف مقابل بنشینند و ما حرف 
مشخصی را بزنیم بدون آنکه اقدامات دیگری خارج از آن انجام دهیم.

دیپلماسی به معنی تعامل و معامله است و با همه کشورها و آنهایی که مذاکره می کنیم باید بسیار خوب  �
عمل کنیم و می شود در مذاکرات هسته ای بهتر از این عمل کرد و اگر این روند موفق بود، این مشکلات پیش 

نمی آمد و وضع به اینجا نمی رسید.
جناب آقای جلیلی، بحث دیپلماسی کلاس فلسفه نیست که شما بروید آنجا بگویید منطق ما قوی بود و  �

آنها هم محکوم شدند. آنچه مردم می بینند این است که شما که چند سال مسئول هسته ای هستید، یک قدم 
پیش نرفته اید و هرروز تحریم ها بیشتر شده است و فشارش بر مردم می آید.

هنر دیپلماسی این است که شما حق هسته ای را حفظ کنید و درعین حال تحریم ها کاهش پیدا کند و بر آن  �
اضافه نشود. هنر دیپلمات این است که نگذارد این کار رزمندگان هدر برود والا اگر رزمندگان کار خود را انجام 
دهند و دیپلمات نتواند از آن استفاده کند، آن کار زمین می ماند که در اینجا قالیباف گفت: مردم باید خیری از 

دیپلمات ببینند.

ایسنا: وزیر امور خارجه، عصر روز گذشته در جلسه 
کمیسیون امنیت ملي مجلس شرکت کرد و به چهار 
سؤال کریمي قدوسي، نماینده مشهد، پاسخ داد. او 
درباره دلیل مجوز دادن به اتحادیه اروپا برای تأسیس 
دفتر در تهران، با این توضیح که «ما در اتحادیه اروپا 
نماینده رسمی داریم»، گفت: «بعد از برجام، اتحادیه 
اروپا درخواست نمایندگی کرد که تاکنون موافقت نشده 
است». ظریف در پاسخ به سؤال دوم مبني بر اینکه 
«چرا از اقدام دو دیپلمات فرانسوی و انگلیسی در سفر 
به مرزهای غربی، حمایت شده؛ درحالي که آنها در حال 
جاسوسی و عکس برداری از مراکز نظامی بوده اند»، 
گفت: «سفر با مجوز و در چارچوب صورت گرفته و به 
لحاظ اجرائی، مطابق نظر دستگاه اطلاعاتی کشور، هیچ 
تخلفی صورت نگرفته است». کریمی قدوسی در ادامه 
پرسید: «دلیل تلاش وزارت خارجه برای عضویت در 
کنفرانس پالرمو چیست؟ آیا عضویت در این کنوانسیون 
نیز در راستای تعهدات صورت گرفته در حاشیه برجام 
است؟». ظریف در این باره توضیح داد: «وزارت خارجه 

برای عضویت در کنوانسیون فقط پشتیبانی کننده بوده 
و وزارتخانه های کشور، اطلاعات و دادگستری، طرف 
عضویت در این کنوانسیون بودند و عضویت آنها 
هم ربطی به برجام نداشت. البته عضویت در این 
کنوانسیون، در سال ۸۲ در وزارت خارجه به تصویب 
رسید و مقررات آن نیز در مجلس به تصویب رسید». 
ظریف در پاسخ به این سؤال که چرا در اوج حوادث 
کشور سوریه، دیپلمات انقلابی ایران در سوریه را شبانه 
به تهران برگردانیم، بدون اینکه جایگزین مناسبی برای 
وی هماهنگ و انتخاب شده باشد نیز گفت: «با توجه 
به اینکه مدت سفارت پنج ساله ایشان، به پایان رسیده 
بود و برای ادامه، احتیاج به مجوزهای خاص بود؛ باید 
مجوز ویژه گرفته می شد که بنده برای مجوز خاص 
اقدام نکردم؛ چون چنین سیاستی ندارم که مجوز ویژه 
بگیرم و تاکنون هم یک بار چنین درخواستی نداشتم. 
درباره جایگزین ایشان، به لحاظ حساسیت و مأموریت 
مهم، بررسی های لازم صورت گرفته و انتخاب شده و 

به زودی معرفی خواهد شد».

ظریف در کمیسیون امنیت ملی مجلس:
سفیر ایران در سوریه به زودى معرفى مى شود
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